
 

Zarządzenie  Nr 15/2020 

Wójta Gminy Kościan 

z dnia 02.03.2020 r. 

 

w sprawie wykonania prawa pierwokupu nieruchomości 

 

Na podstawie art. 109 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz. U. z 2020 r.  poz. 65 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U.  z 2019 r. , poz. 506 ze zm.) Wójt Gminy Kościan : 

 

 

zarządza, co następuje : 

 

§  1. 

 

Nie wykonać prawa pierwokupu nieruchomości położonej w Nowym Dębcu oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działki nr  174/11 o pow. 0,0356   m2, w odniesieniu do której sporządzona została 

warunkowa umowa sprzedaży repertorium A 310/2020  z dnia   10.02.2020 r.  w Kancelarii Notarial-

nej Notariusz Marty Szafrańskiej w Poznaniu. 

 

§  2. 

 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Inspektorowi d.s. gospodarki nieruchomościami i rolnictwa.  

 

§  3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                                                                                               Wójt Gminy Kościan 
 

                                                                                               /-/ Andrzej Przybyła 

 


